DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA A
PESSOA IDOSA NA PERSPECTIVA DE DIFERENTES GRUPOS ETÁRIOS de autoria de
KAROLINE DE LIMA ALVES, HAYDÊE CASSÉ DA SILVA, LAURA DE SOUSA GOMES
VELOSO, KATIANY MENDONÇA EVANGELISTA, foi publicado nos Anais V CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74002

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74002